
1 
 

Pretendentu saraksts 
Formas kopskats 

 

Šajā sadaļā tiek attēloti visi uz iestādi ievadītie pieteikumi. 

Pretendentu meklēšanu var veikt pēc dažādiem parametriem: 

• pretendenta vārda un uzvārda, 
• pretendenta unikālā numura, 
• personas koda, 
• pieteikuma numura, 
• pieteicēja vārda, uzvārda, 
• kontaktinformācijas. 

Paplašinot filtra sadaļu var izvēlēties iestādi pēc tās nosaukuma. Sarakstā tiks 
parādīti izglītības virzieni un pretendenti, kas ir atbilstoši atlasītai iestādei. Tiek 
atlasīti tie izglītības virzieni, uz kuriem ir kāds pieteikums.   

 
  



2 
 

Tiek atlasīti tie izglītības virzieni, uz kuriem ir kāds pieteikums. Nospiežot uz 
izglītības virziena tiek atvērts saraksts ar pieteikumiem, kas tiek kārtoti 
alfabētiskā secībā. 

 

 

Atlasīto sarakstu var eksportēt uz Excel formāta datni, nospiežot pogu Eksportēt. 

 

Jauna pieteikuma ievade 
Nospiežot pogu Jauna pieteikuma ievade, tiek atvērta tukša pretendenta 
pieteikuma kartiņa kuru aizpildot tiek pievienots jauna Pretendenta pieteikums 
sarakstā.   

   



3 
 

 



4 
 

Jauna pieteikuma formā ir pieejami šādi lauki: 

• Iestāde-iestāžu sarakstā tiek attēlotas tās iestādes uz kurām lietotājam ir 
pieteiktas tiesības, 

• Izglītības programmas virziens - programmas virzieni tiek pievienoti sadaļā 
Izglītības programmas virzieni, 

• Prioritātes piezīmes - šeit tiks attēlots komentārs, ja kādam izglītības 
virzienam jānorāda prioritāte, 

• Pretendents ir pilngadīgs - Ja tiek ielikts Jā-pieteicēja dati, tad pieteikumā 
nav jānorāda, Ja tiek ielikts Nē- pieteikuma formā jāaizpilda dati par 
pieteicēju, 

• Personas kods- Jāieraksta personas kods un jānospiež poga Meklēt. Tiek 
atrasta persona. Ja dati ir kļūdaini, tiks parādīts kļūdas paziņojums, 

• Pieteicēja personas kods- jānorāda personas kods un jāspiež poga 
Meklēt. Tiek atrasta persona. Ja dati ir kļūdaini, tiks parādīts kļūdas 
paziņojums, 

• Kontaktinformācija - jānorāda pieteicēja e-pasts un numurs. Uz e-pastu 
tiks sūtīta ziņa par pieteikuma reģistrēšanu un dzēšanu, 

• Vērtējumi - ir pieejamas divas apakšsadaļas: 
o Pretendents ir kārtojis centralizētos eksāmenus - Laukos 

Latviešu valoda, Matemātika, Svešvaloda ir jānorāda procentuālos 
eksāmena vērtējumus. Ja iestādei ir pielikta pazīme “Piedalās 
vienotā iestājpārbaudījuma organizēšanā (ģimnāzijā)”, tiks 
pieteikuma kartiņā attēlots lauks Iestājpārbaudījums. Šis lauks tiek 
aizpildīts, ja pretendentam ir iepriekš importēts vērtējums, parāda 
papildus informāciju, ka vērtējums importēts. 

o Pretendents nav kārtojis centralizētos eksāmenus - Laukos 
Latviešu valoda, Matemātika, Svešvaloda ir jānorāda ballēs gada 
vērtējumus, 

• Papildus informācija - šis lauks tiek aizpildīts, ja nepieciešams norādīt 
kādu papildus informāciju saistībā ar vērtējumu. 

Lai saglabātu pieteikumu, nospiež pogu Izveidot ierakstu. Pie pieteikuma 
izveides e-pakalpojumā un no moduļa, pieteicējam tiek izsūtīts e-pasts. 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/agnese.locmele/Downloads/forms/Programms.md


5 
 

Nospiežot uz Pretendenta pieteikuma ieraksta sarakstā, tiek atvērta pieteikuma 
kartīte un tiek parādīta pieteikuma pamatinformācija. 

   

 

Pogas ar kurām var veikt papildus darbības kartiņā. Nospiežot pogu Dzēst 
ierakstu Iestāde tiek dzēsta no saraksta. Pēc pieteikuma dzēšanas tiek 
pieteicējam izsūtīts e-pasts.   

   

Kartītes datus var eksportēt uz PDF nospiežot pogu Eksportēt uz PDF.   

Atverot Pretendenta pieteikuma kartīti detalizētajā skatā, nospiežot pogu Labot 
ierakstu ir iespējams labot kontaktinformācijas datus.   

   

Nospiežot pogu Saglabāt izmaiņas tiks saglabātas, nospiežot pogu Atcelt jaunie 
labojumi tiks atcelti un kartīte atvērsies skatīšanās režīmā.   

 


	Pretendentu saraksts
	Jauna pieteikuma ievade


